
 

Dz.01.0021.6.2021 

 

 

 

 

 

 

 
Uchwała Nr XXXIII/371/2021  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 22 kwietnia 2021 r.  

 

 

w sprawie miejsc parkingowych dla osób niepełnosprawnych na ul. Żuławskiego 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k)  Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał.  z 2019 r. poz. 5463 ze zm.) Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu o przeniesienie miejsc postojowych dla osób 

niepełnosprawnych zlokalizowanych na ul. Żuławskiego poza obszar o dużym deficycie miejsc. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie : 

Na ulicy Żuławskiego całkowita liczba miejsc parkingowych wynosi ok. 65, w tym dla osób 

niepełnosprawnych 5. Z racji większej szerokości takich miejsc można przyjąć, że jest to ok. 11% 

wszystkich miejsc parkingowych na tej ulicy. Mieszkańcy zgłaszają niezwykle uciążliwy brak 

możliwości parkowania oraz zauważają, że miejsca przeznaczone dla osób niepełnosprawnych są 

często wolne. Wobec tego wnosi się o przeniesienie czterech miejsc dla osób niepełnosprawnych 

poza obszar ulicy Żuławskiego w inne miejsce.  

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


